
COMUNE DI EMPOLI VARIAZIONE AL PIANO ESECUTIVO DI GESTIONE

Determinazione Dirigenziale di variazione compensativa al Bilancio Preventivo 2024-2026 e PEG 2024 - var. n. 32 del
12/04/2024

Impegnato

USCITE ANNO: 2024

Classificazione Anno
competenza Iniziale Variazioni

precedenti
Variazione

positiva
Variazione

negativa Definitivo Rimanenza

Missione 5
Tutela e valorizzazione dei beni e attività culturali

Programma 2 - Attività culturali e interventi diversi nel settore culturale
TITOLO 1

Spese correnti
Macroaggregato 3 - Acquisto di beni e servizi

05021.03.0687241 48.960,00 0,002024 0,00 -5.270,40 43.689,60 26.352,00 17.337,60CP
49.210,00 10.980,00 0,00 -5.270,40 54.919,60CS

AFFITTO LOCALI PER EVENTI

05021.03.0687285 0,00 0,002024 5.270,40 0,00 5.270,40 0,00 5.270,40CP
0,00 0,00 5.270,40 0,00 5.270,40CS

SERVIZIO DI SUPPORTO PER INSERIMENTO DATI REGIS
ATTIVITA' PNRR

Totale Capitoli Variati su Macroaggregato 3 CP
CS

48.960,00
49.210,00

0,00
10.980,00

5.270,40
5.270,40

-5.270,40
-5.270,40

48.960,00
60.190,00

26.352,00 22.608,00

Totale Capitoli Variati su Titolo 1 CP
CS

48.960,00
49.210,00

0,00
10.980,00

5.270,40
5.270,40

-5.270,40
-5.270,40

48.960,00
60.190,00

26.352,00 22.608,00

Totale Capitoli Variati su Programma 2 CP
CS

48.960,00
49.210,00

0,00
10.980,00

5.270,40
5.270,40

-5.270,40
-5.270,40

48.960,00
60.190,00

26.352,00 22.608,00

Totale Capitoli Variati su Missione 5 CP
CS

48.960,00
49.210,00

0,00
10.980,00

5.270,40
5.270,40

-5.270,40
-5.270,40

48.960,00
60.190,00

26.352,00 22.608,00

Totale Capitoli Variati su USCITE ANNO: 2024 5.270,40 -5.270,40

0,00

0,00

5.270,40 -5.270,40

48.960,00 0,00 48.960,00 26.352,00 22.608,00CP

CS 49.210,00 10.980,00 60.190,00
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